
Informační list o projektu města Horšovský Týn – Strategie rozvoje města
Horšovský Týn 2015 - 2025

Prioritní oblast: 
10.1. Cestovní ruch v návaznosti na vzdělání, kultura
10.4. Podpora bydlení, občanské vybavenosti a pracovních příležitostí  
Projekt:            Sportoviště se zázemím, areál ZŠ Horšovský Týn   

Žadatel
(nositel projektu)

Město Horšovský Týn

Lokalizace 
projektu 

Katastr města – areál Základní školy Horšovský Týn

Cíl (e) projektu
(měřitelné)

Hlavním  cílem  projektu  je  rozvíjet  pohybové  dovednosti  u  dětí
školního  věku.  Víceúčelové  hřiště  bude  využíváno  pro  kontaktní
kolektivní sportovní hry, zejména florbal, malou kopanou, basketbal a
volejbal. 

Popis projektu
(situace – problém, 
který projekt řeší)

Projekt řeší výstavbu sportoviště, které bude po realizaci užíváno jako
celek  nejen  pro  sportovní  činnost  ZŠ  při  výuce,  ale  zároveň  i pro
sportovní a rekreační činnost obyvatel a návštěvníků města Horšovský
Týn. Sportoviště bude trvale veřejně přístupné.

Harmonogram 
realizace

Do roku 2020

Celkové náklady 
projektu (v Kč)

Cca 10 mil. Kč

Připravenost 
projektu k realizaci 
 územní 

rozhodnutí
 stavební povolení
 analýza N/U, 

popř. studie 
proveditelnosti

(podnikatelský 
záměr)

 připravenost ke 
spolu-financování

(vlastní zdroje,
úvěr, ostatní 
zdroje)

V současnosti je zpracovaná projektová dokumentace vč. vyjádření 
dotčených orgánů. 

Nutné připravit dokumenty v souvislosti s povolením stavby.

vlastní zdroje, spolufinancování EU, státní rozpočet – MMR, KÚ


	Informační list o projektu města Horšovský Týn – Strategie rozvoje města Horšovský Týn 2015 - 2025
	Prioritní oblast:
	10.1. Cestovní ruch v návaznosti na vzdělání, kultura
	10.4. Podpora bydlení, občanské vybavenosti a pracovních příležitostí
	Město Horšovský Týn
	Katastr města – areál Základní školy Horšovský Týn
	Hlavním cílem projektu je rozvíjet pohybové dovednosti u dětí školního věku. Víceúčelové hřiště bude využíváno pro kontaktní kolektivní sportovní hry, zejména florbal, malou kopanou, basketbal a volejbal.
	Projekt řeší výstavbu sportoviště, které bude po realizaci užíváno jako celek nejen pro sportovní činnost ZŠ při výuce, ale zároveň i pro sportovní a rekreační činnost obyvatel a návštěvníků města Horšovský Týn. Sportoviště bude trvale veřejně přístupné.
	vlastní zdroje, spolufinancování EU, státní rozpočet – MMR, KÚ



